
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESEN
z 93. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 21. 3. 2018

672/93/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
"radou města upravený program schůze rady města konané dne 21. 3. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

673/93/RM/2018 Pojmenováni mostů v Beroune

Usnesení: PŘIJATO

L Rad^^:'SUShodnout po.e § 34 od.. . p... s) z^c. 123/2000 S., o o^ (obecní zr.en,), ve zněni
pozďějsích-předpisů, o názvech dvou mostů v Berouně podle předloženého návrhu.

II. Rada města ukládá

l. ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje
l. l. ve spolupráci s OHS zajistit výrobu cedulí s názvy mostů.

Termín: 30.4. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

674/93/RM/2018 Program rozvoje města Beroun - schváleni dokumentu

I. Rada města doporučuje „ _ . _ ..^„i,.
~M~stu'pite7stvu města schválit Program rozvoje města Beroun na období 2018 - 2030.

II. Rada města ukládá

l. ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územni-ho plánováni a regionálního rozvoje
"l. l. po schváleni zastupitelstvem zveřejnit Program rozvoje města Beroun na webové stránky www mesto-beroun. cz.

anawww. bceeracz. Termín.. 30. 4. 2018

2. lna. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionální rozvoje ^ „, _.„
"M. 7"souannosti s t^emníkeni úřadu zajistit projednéní plnění Pr°9^r"u^e města Berouna jeho

'vyhod^ocenTkaždoročně do 30. 4. a následně předložit informaci zastupitelstvu města.
Termín: každoročně do 30. 6.

[ Výsledek hlasováni: Pro-. 6, Proti-. 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.6.2019

Usnesení: PŘIJATO

675/93/RM/2018 Vyhodnocení zadosti podaných na základě dotačního programu "Poskytování dotaci na
sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2018"

' Ra£:^^^TL 2013 a zap,s c. Z/.01S ze .ne 5. 3. Z01S z je.nan, Ko.ise pro sport a spo.ovn. dotace
Rady města Beroun.

Stránka l z 11



II. Rada města souhlasí

s návrhem Komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na sportovní činnost pro
rok 2018 v celkové výši 4.399.800,- Kč.

III. Rada města doporučuje

na návrh Komise pro sport a sportovní dotace Zastupitelstvu města Beroun schválit poskytnutí dotací na sportovní
činnost v roce 2018 z rozpočtu města Beroun v celkové výši 4. 399.800,- Kč včetně uzavření veřejnoprávních smluv na
jejich poskytnutí s jednotlivými žadateli.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l. l. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, kterým byla přidělena dotace Zastupitelstvem města
Beroun.

Termín: 26. 4. 2018

1. 2. zajistit převedení dotace na bankovní účet příjemců dotace, kterým byla dotace přidělena Zastupitelstvem
města Beroun.

Termín: 28. 5. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

676/93/RM/2018 Zpráva o činnosti Městského kulturního centra Beroun za rok 2017

I. Rada města bere na vědomí

zprávu ředitele MKC Beroun Zdeňka Veselého o činnosti této příspěvkové organizace v roce 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

677/93/RM/2018 Informace - Koncepce podpory kultury ve městě Beroun

I. Rada města souhlasí

s posunutím plánovaného harmonogramu zpracování Koncepce podpory kultury ve městě Beroun a jeho předložením
do Zastupitelstva města v červnu 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

678/93/RM/2018 Slavnostní odhaleni pamětní desky věnované Václavu Talichovi v Lublani dne 19. 4. 2018

I. Rada města schvaluje

účast navržených osob na slavnostním odhalení pamětní desky věnované Václavu Talichovi v Lublani dne 19. 4. 2018
v radou města upraveném složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

679/93/RM/2018 Návrh na rozděleni zlepšeného hospodářského výsledku právních subjektů ve školství za rok
2017

I. Rada města souhlasí

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku právních subjektů - příspěvkových organizaci ZŽ a MS města
Beroun za rok 2017 do fondů dle návrhu v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpoetových pravidlech územních
rozpočtů, v platném zněni a s převodem finančních prostředků z rezervního do investičního fondu uvedených
příspěvkových organizaci dle předložených žádosti.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

Stránka 2 z



;sw:;='::n:^=^^=o^=^^=:^
předložených návrhů a žádosti.

Termín; do 31. 3. 2018

Usneseni: PŘIJATO
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti'. 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

680/93/RM/2018 Rozhodnuti rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Elektromobily pro zdravější
Beroun"

'•"•;", :£u,:s'n.."". .*>-""" •E"ln"n, °»" -";"w."ns ua'"o"nl' "7 °<>ai 2
pfs^d)"zakona7. "134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení: PŘIJATO
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se'. O, Nehlasoval: O ]

^Lss^^s^r^^^^^^^
Beroun, Domova penzionu pro důchodce Berouna

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku

roku 2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

^^^ .n.ovny Beroun, IČ: 0006S28S, se s,d,e. U Kasáren 313, .66 Ol Beroun, za ucetn, ^
Usnesení: PŘUATO

^^^í^^2:^r=^^ ̂̂ ^
Beroun, Domova penzionu pro důchodce Berouna

L Ra^e^v;^o .u.urn. o centra, IČ: 00335371, se s.-e. Holands. a US, .66 Ol Beroun - Centru., za
účetní období roku 2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

^^s^^s^-^^ ^:.=^=
Beroun, Domova penzionu pro důchodce Beroune

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku Domova penzionu pro

Město, za účetní období roku 2017

důchodce Beroun, IČ: 47559969, se sídlem Na Parkaně c. p. lil, 266 Ol Beroun -

Usneseni: PŘIJATO

^^^^^^^•^^'^-'^^
Beroun, Domova penzionu pro důchodce Berouna

'' "SS': ̂ ^^ ̂:^^^r. ̂r^^=
E^s^=^^r^^=^u;'::=m=°1

II. Rada města ukládá

Stránka 3 z 11



vedoucí finančního odboru Ing. Marcele Maršíková seznámit ředitele příspěvkových organizací se schválením /
neschválením účetní závěrky za rok 2017 Termín: 31.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

685/93/RM/2018 Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2018

I. Rada města souhlasí

s Návrhem Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2018 v radou města upraveném znění a doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun schválit Návrh Rozpočtového opatření města Beroun č. 2 na rok 2018 v upraveném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

686/93/RM/2018 Program zasedáni Zastupitelstva města Beroun konaném dne 11. 4. 2018

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat ve středu li. 4. 2018 od 15. 00 hodin v Kulturním
domě Plzeňka, Plzeňská 83/48, Beroun - Město.

[ Výsledek hlasování: Pro; 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

687/93/RM/2018 Záměr realizace Programu antigraffiti

I. Rada města souhlasí

s realizací záměru Programu antigraffiti dle přeloženého návrhu.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Program antigraffiti, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucimu odboru majetku a investic
1. 1 zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 11. 4.2018

1. 2 zajistit v rámci realizace zastupitelstvem města schváleného Programu antigraffiti (dále jen "program"):

1. 2. 1 výběr zhotovitele, kteiy bude provádět odstraňováni nelegální graffiti tvorby z objektů města i objektů třetích
osob zařazených do programu

Termín: 30.4. 2018

1. 2. 2 přípravu legálních ploch pro graffiti tvorbu, včetně uzavření příslušných smluv s jejich vlastníky
Termín: 15. 5. 2018

1. 2. 3 administraci podaných přihlášek do programu, smluv o účasti v programu s jednotlivými zájemci a realizaci
odstraňování nelegální graffiti tvorby z vybraných objektů zařazených do programu

Termín: průběžně

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. ^zajistit v rámci realizace zastupitelstvem města schváleného programu údržbu legálních ploch pro graffiti tvorbu dle
potřeby.

Termín: průběžně

V. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

^,Stlran1^rea'Eaceza!tuptelstvem města schváleného Proaramu informování veřejnosti o realizaci programu
obvyklými způsoby (zejména Radniční list, webové stránky městar tiskové konference)'

Stránka 4 z



Termín: 30. 4. 2018

1. 2 odesláni výzvy právnicky, osoba. - obchodnim spolecnoste. k odstranění nelegálni graffiti tvorby na jejich
majetku. Termín: 30.4. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

688/93/RM/2018 Volba nového člena Osadního výboru Zavadilka

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomi

rezignaci pana

15.2.2018.

d^a^^^L na funkci c,ena Osa.n.o výboru Zava.lka a zan. ̂o clen^ v to.. . boru ke dni

"• Razlmp£l"ua;SajeBeroun zvol. za clena Osadn. o vy.oru Zava. lka paní Petru Polámou.
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Usnesení: PŘIJATO

689/93/RM/2018 Zápis z jednáni pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 5. 3. 2018

I. Rada města bere na vědomi
^ápis"z7ednání-pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 5. 3. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

690/93/RM/2018 Zápis do kroniky města Beroun za rok 2017

I. Rada města souhlasí
"s předloženým návrhem zápisu do kroniky města Beroun za rok 2017.

II. Rada města ukládá

l. ing. Simoně Boldl, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
1. 1. po realizaci zápisu do kroniky zajistit její předložení starostovi města k podpisu.

Usneseni: PŘIJATO

Termín: 31.8.2018

Usnesení: PŘIJATO
[ Výsledek hlasováni: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

691/93/W2018 žádost o poskytnut. Záštity mésta Beroun a f.nancní dotace na akci "GrandPrix Beroun 2018"

"^:S5,=:^=^^^^^^d^>
areálu skateparku u vlakového nádraží.

II. Rada města souhlasí ̂  ^ ^^ .,̂ ^.r^,nn„ 7 ... IČ: 22820752, se sídlem Šternova 133/12, Jinonice, 158 00
"^^^^^T=-S"K. £°^^S= »^ S:Z3T. r-

GrandPrix včetně uzavřeni veřejnoprávní smlouvy.

^^^^S^^^U^^UGrandprixwetněuzavřenívercjnoprávnismlouvy'
IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Stránka 5 z l



l. l. v případě schválení dotace Zastupitelstvem města Beroun zajistit uzavřeni veřejnoprávní smlouvy s Českou
asociací skateboardingu z. s., IČ: 22820752, se sídlem Šlemová 133/12, Jinonice, 158 00 Praha, 'které byla
schválena dotace Zastupitelstvem města Beroun

Termín: 26. 4. 2018

1. 2. zajistit poskytnutí dotace na bankovní účet příjemce, kterému byla schválena dotace Zastupitelstvem města
Beroun

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: l. Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 28.5.2018

Usnesení: PŘIJATO

692/93/RM/2018 Žádost o Záštitu města Berouna nad akcí "35. ročník - Běh přes Městskou horu"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akci- "35. ročník - Běh přes Městskou horu" konanou dne 21. 4. 2018, kterou
pořádá TJ LOKOMOTIVOU Beroun z. s. oddílem atletiky, IČ: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město7266'oÍ
Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l. l. zajistit předání záštity nad akcí "35. ročník - Běh přes Městskou horu" žádajícímu subjektu TJ LOKOMOTIVA
Beroun z.s., IČ: 00473561, se sídlem Tyršova 85, Beroun-Město, 266 Ol Beroun

Termín: 5.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

693/93/RM/2018 Žádost o Záštitu starosty města Berouna nad akcí "HOKE3BAL PROTI DROGÁM 2018"

I. Rada města a starosta města souhlasí

s poskytnutím Záštity starosty města Berouna nad akcí "HOKEJBAL PROTI DROGÁM 2018", konanou ve dnech 16. - 27.
4. 2018, kterou pořádá SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, 266 Ol Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l. l. zajistit^předání záštity nad akcí "HOKEJBAL PROTI DROGÁM 2018" žádajícímu subjektu SK Kelti 2008 z. s., IČ:
22732713, se sídlem Slunečná 1745, 266 Ol Beroun.

Termín: 5.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

.
69^93./RM/2018 žádost °záštit"města Bero""a "ad akcí "Iv- ročm'k RETRO cup 2°" - hokejový turnaj

I. Rada města souhlasí

^poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "IV. ročník RETRO CUP 2018 - hokejový turnaj legend" konanou 14. 4.
2018, kterou pořádá Miloslav KřesVan^íM ^SSs& ̂ ^s ?::s;::;s::g:, :;. ;,;:;:;:::: :::::::1:-::;::;:::;: ::5;;:::::":;:::: :::::::::::::::::::, rr. :::. ^^:'-', •--••'" - •• ••

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l. l. zajistít Předánl"stty "ad akcí "IV. ročník RETRO CUP 2018 - hokejový turnaj legend" žádajícímu subjektu
Miloslavu Křesťanovi:isf;::i;ř:;K ÍSWÍS ífMwÍ Si; msiiii' :íSSíí:w ̂ itym ř::::i::;;;:::B:: "i:!!::;:. :::::: ^:

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O J

Termín: 5.4. 2018

Usnesení: PŘIJATO

Stránka 6 z



695/93/RM/2018 Plán práce Komise pro sport sportovní dotace na rok 2018

I. Rada města bere na vědomí _ _ ^ „.-._„„_
'Ptón"p7áce Komise pro sport a sportovní dotace pro rok 2018, v předloženém zněni.

[ Výsledek hlasováni: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0^
Usnesení: PŘIJATO

696/93/RM/2018
Beroun"

Žádost o poskytnutí dotace na projekt DDM "Celoroční aktivity ve spolupráci s městem

"R's=^^^:s.̂ =^^=
výši 15.000,- Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit
"l. l. zajistit uzavření veřejnoprévní smlouvy s příspěvkovou organizací Domov dětí a mládeže a poskytnutí dotace na

Termín: 4.4.2018

Usnesení: PŘIJATO

projekt "Celoroční aktivity ve spolupráci s městem Beroun"

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

697/93/RM/2018 Zápis z jednáni komise pro kulturu a kulturní dotace dne 19. 2. 2018

I. Rada města bere na vědomí
zápis z jednáni komise pro kulturu a kulturní dotace ze dne 19. 2. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti-. 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

698/93/.M/2018 Jmenování konku^ni komise pro konkurzní "-"i na vedouc^pr^ovní místo ředitele/ředitelky
Mořské Školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančur 1154, příspěvkové organizace

Usnesení: PŘIJATO

I-Rad::;Sn^sen, m . onKurzn. o uzen, na ve.ouc, pracovni „to ^,te^,telKy MatersKé s.o,y Slunko
Beroun, Vladislava Vančury 1154, příspěvkové organizace konkurzní komisi ,:, ::;:. ;:;;::. ::;

liilliiill

lilii n iiiiwi;¥

Usnesení: PŘIJATO
[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O

699/93/RM/.018 Zápis C. 1/2018 z jednáni Koniise pro výchovu a vzděláváni (školská kom. se) Rady města
Beroun konaného dne 29. l. 2018

' RaS;?ta^^";— pro ̂ ovu a vzdaní (s^é Ko.lse) Ra.y .esta Beroun konané.o dne 2. l.
2018.

Stránka 7 z 11



[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

700/93/RM/2018 Schváleni účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2017

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2017 Jungmannovy základní školy Beroun, IČ: 70975019, se sídlem Plzeňská ulice
čp. 30, 266 Ol Beroun 2.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

informovat ředitele a ředitelky uvedených příspěvkových organizacích o schváleni účetní závěrky jejich organizaci za
rok 2017. Termín: do 30. 4. 2018

[ Výsledek hlasováni: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

701/93/RM/2018 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2017

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2017 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335, IČ: 47515775,
se sídlem Preislerova 1335, 266 35 Beroun - Město

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

702/93/RM/2018 Schváleni účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2017

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2017 Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IČ: 70975001, se sídlem
Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

703/93/RM/2018 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2017

I. Rada města schvaluje

úéetni závěrku za účetní období roku 2017 Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IČ: 47515767, se sídlem
Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí ' - '' "' " ~~'" "'

[ Výsledek hlasování; Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

704/93/RM/2018 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2017

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za^učetní období roku 2017 Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154, příspěvkové
organizace, IC: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury čp. 1154, 266 Ol Beroun 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

705/93/RM/2018 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizaci města ZŠ a MS za rok 2017

I. Rada města schvaluje

Stránka 8 z



účetní závěrku za účetní obdob, roku 2017 Materské školy Pod Ho.olkou 1601, Beroun, IČ.. 00498653, se sídle. Pod
Homolkou 1601, 266 Ol Beroun

Usnesení: PŘIJATO
[ Výsledek hlasování-. Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

706/93/RM/2018 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2017

•• '"s, :^"^ ̂ - »„ H. ^ ».. B.„u„, ̂ nl«. P^*^ o..»". •t '"719S1.
se sídlem Tovární čp. 44, 266 Ol Beroun 2

Usnesení: PŘIJATO
[ Výsledek hlasováni: Pro-. 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

707/93/RM/2018 Schváleni účetních závěrek pnspěvkovych organizaci města ZŠ a MS za rok 2017

LRa^^£w^ní ̂ roku .017Mate^ s^ly Beroun, O.sarova 1447, p^ové or,an,zace, IC
70974969, se sídlem Drašarova čp. 1447, 266 Ol Beroun 2

Usnesení: PŘIJATO
[ Výsledek hlasováni: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

708/93/RM/2018 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2017

'• RaS«mS^:'3»l. »», ̂ 2.17 "...» »<..» vr."^. B, ̂ n, I& 475«Z5«, .. ̂  V^».
63, 266 Ol Beroun 3

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘUATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0. Zdržel se-. 0, Nehlasoval: O ]

709/93/RM/2018 Den Země 2018 ve městě Beroun.

I. Rada města bere na vědomi
" 'x°rn°fo^a7o-pořadaných akcích při příležitosti Dne Země 2018 ve městě Beroun.

[ výsledek hlasováni; Pro; 4, Proti: 0, Zdržel se; 0, Nehlasoval; O ]

710/93/RM/2018 Zápis c. 2 Komise pro prevenci kriminality RM Beroun ze dne l. 3. 2018

'• R"d^"u, s'^o:;»,— ^"* «•<» -"'— ton-"a""" •• '•2M8'

[ Výsledek hlasováni: Pro-. 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval-. O ]

711/93/RM/2018 Pronájem části pozemku p.c. 581/1 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí ^^ ^ ^^^^ ̂^ ̂ ^^ ̂̂  ̂ g^^ ̂ ^ ̂ Q^ ̂^ městem Beroun jako
°^^'^^_o_^m^^y^z^^,^z^
pronajímatelem a panem A.Bí:i:Í ss WW& :S ' Dylel" :^":::i í::;:::s:i;: '
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s šestiměsíční výpovědni dobou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

Usnesení: PŘIJATO

Stránka 9 z 11



1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 3. 2018

Usnesení: PŘIJATO

712/93/RM/2018 Souhlas se stavbou - projekt "Řadové rodinné domy Máchovna"

I. Rada města vydává

na základě žádosti společnosti BRAND - RHS s. r. o., se sídlem Rooseveltova 381/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6. IČ:
24136310, souhlas s realizací a následným užíváním stavby - projekt "Řadové rodinné domy Máchovna", stavební
objekt komunikace na pozemcích ve vlastnictví města Beroun p. č. 1261/332 a p. 6. 1261/173, vše v k.ú. Beroun, dle
koordinační situace navrhované stavby v. C. C. 3 z 01/2015, která je součásti projektové dokumentace pro stavební
povolení zpracované generálním projektantem Pavel Hnilička Architekti, s. r.o., Cukrovamická 46, 162 00 Praha 6, IČ:
28490771, a jejíž umístění bylo povoleno územním rozhodnutím vydaným Městským úřadem Králův Dvůr, Stavebním
úřadem Králův Dvůr, pod č. j. VYST-B/343/2014 ze dne 6. 2. 2014, které nabylo právní moci od 11. 3. 2014.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

713/93/RM/2018 Smlouva o zajištění komplexního provozu, správy a údržby městského hřiště na Zdejcině.

I. Rada města ruší

bod 2)svého usnesení č. 280/2017 ze dne 7. 6. 2017.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o zajištění komplexního provozu, správy a údržby městského hřiště na Zdejcině mezi městem
Beroun_-a sp°"<em ,Naše zdejcina> z-s-Ič: °4272757. se sídlem Stradonice 75, 267 05 Nižborjako~správcem,
v předloženém znění. -~~ '~~ -'--•-•-••'

III. Rada města schvaluje

provozní řád a provozní dobu městského hřiště na Zdejcině, v předloženém znění.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O J

Termín: 30. 3. 2018

Usnesení: PŘIJATO

714/93/RM/2018 Pronájem pozemků p.č. 2312/47 a 2255/4 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru pronajmout pozemky p.č. 2312/47 v k.ú. Beroun a p.č. 2255/4 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 23. 3. 2018

Usneseni: PŘIJATO

715/93/RM/2018 Převod části pozemku p.č. 498/4 v k. ú. Beroun od ČR - Státního pozemkového úřadu.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

Stránka 10 z 11



souhlasit s podóní. písemné žádosti města Beroun na ČR -Státní pozemkový urad^ ̂^om2774,̂ ^^0
^S^^^"^4^Lo"b^platny"převod-césU pozemku p.c: 498/4 v k.ú. Beroun z vlastnictvi ČR -
Státního pozemkového úřadu do vlastnictví města Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
1. 1. Zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 11.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]
Usnesení: PŘIJATO

Ing. Michal Mišina
místostarosta

Stránka lízli




